h) A participação em outras sociedades como sócia cotista ou acionista.

III - CAPITAL SOCIAL

Cláusula 4: 0 capital social da Sociedade, totalmente subscrito e integralizado neste ato em

moeda corrente nacional é de R$3.003.000,00 (trés milhöes e trés mu reais), dividido em

3.003.000 (trés milhôes e trés mil) quotas, corn valor nominal unitário de R$1,00 (urn real) cada,

assim distribuidas entre os sOcios:

- e y,9,,a;, ypy.eu uIp e yoscn:pn (:.nhI.

(a) A sOda In Press ParticipaçOes S.A., cabern 3.002.994 (trés milhöes, duas mif, novecentas e

noventa e quatro) quotas, de valor unitário de R$1,00 (urn real> cada, perfazendo o montante